

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 68203196

Data
publicarii 13.04.22

Coduri CPV

15890000-3

Pretul
estimativ: 1.888,89 RON - 1.888,89 RON

Descriere: PENNE RIGATE 400G 1 25 / 25 / 25 2.16 / 54; 20G NAPOLITANE CU CREMA CACAO 3 72 / 72 2.34 / 168.48; CONOPIDA 1000G 1 5 / 5 6.45 / 32.27; FASOLE ALBA 1KG 6 3 / 3 38.15 / 114.45; FIDEA SCURTA 5KG 1 1 / 1 20.66 / 20.66; MALAI 1KG 10 3 / 3 33.28 / 99.84; TAITEI 5KG 1 1 / 1 20.66 / 20.66; UNT 65% GRAS 200G 1 24 / 24 7.03 / 168.72; CEAI FRUCTE PADURE 200G 1 4 / 4 6.38 / 25.53; PATE VEGETAL MASLINE 120G 6 10 / 10 19.13 / 191.3; CEAPA GALBENA 1 kg 10 / 10 kg 1.95 / 19.5; BISCUTI CU CREMA 32G 10 20 / 20 4.82 / 96.4; DOVLECEI 1 kg 5 / 5 kg 6.86 / 34.3; VOPSEA LICHIDA ROSIE 100UA 1 10 / 10 0.48 / 4.8; HALVA FL SOARELUI CACAO 200G 1 24 / 24 4.02 / 96.44; PATE DE PORC 100G 4 15 / 15 5.22 / 78.3; PATRUNJEL 8G 5 9 / 9 3.56 / 32.06; BRANZA TOPITA FELII CASCAVAL 280G 1 10 / 10 8.63 / 86.3; BRANZA TOPITA MIXT CLASIC 280G 1 10 / 10 8.58 / 85.82; MACROU CALIBRU 150-300G/BUCATA 1 kg 15,266 / 15 kg 11.77 / 179.68; OTET 9 GRADE 1L 6 1 / 1 19.9 / 19.9; TELINA 1 kg 9,98 / 10 kg 3.23 / 32.24; VARZA NOUA 1 kg 31,64 / 30 kg 2.64 / 83.53; VEGETA GUST DE LEGUME 3KG 1 2 / 2 48.62 / 97.24; IAURT NATURAL 3% 140G 1 48 / 48 0.97 / 46.47; COMANDA SEAP TINE LOC DE COMANDA FERMA!